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Tillbaka där det började 

Kommande helg genomförs två deltävlingar i Svenska Cupen i mountainbikeorien-
tering på hemmaplan i Östergötland, en i Norrköping och en i Borensberg. 
Mountainbikeorientering är en relativt liten idrott, men som för dryga 20 år sedan just i 
Borensberg började utövas i tävlingsform. Tillsammans med någon enstaka tävling 
norrut i landet är det i Östergötland sporten hade sin vagga. 

Mountainbikeorientering (MTB-O) har fram till ett par år sedan varit en träningsform under 
barmarksperioden för landets skidorienterare. Orienteringsmomentet är i stort sett detsamma 
som i skidorientering, skillnaden är bara cykel i stället för skidor. Sedan några år har också 
Svenska Orienteringsförbundet tagit sporten under sina vingar och engagerat sig bl a genom 
genomförande av en årlig cup. På kontinenten ute i Europa har sporten funnits betydligt 
längre och där erbjuds ett större antal tävlingar och verksamhet. Varje år genomförs 
internationella mästerskap och världscup. 

Då, för 20 år sedan genomfördes en cup i Östergötland under några års tid och där det var 
ett stadigt en deltävling i Borensberg med omnejd. Idag samlas ca 150 åkare till tävlingarna i 
Östergötland med deltagande från hela landet. Glädjande finns delar av svenska landslaget i 
MTB-O på startlinjen i Borensberg. Landslagsåkarna har så här långt genomfört den första 
världscupomgången i Ungern i början av maj. Världscupen forsätter sen med en omgång i 
Portugal i mitten av juni och avslutas med VM i Tjeckien i slutet av augusti. 

Svenska Cupen omfattar tio deltävlingar med start den gångna helgen i Trollhättan och 
avslutas i september i Karlstad. Utöver tävlingarna i Östergötland kommande helg 
genomförs i samband med O-ringen i Borås i sommar också ett par deltävlingar i cupen. 
Svenska Mästerskap genomförs i Söderhamn 4-6 sep. Tävlingarna i Borensberg har sin bas 
vid sporthallen. 

Skriven av Stefan Frick 

   
Kontaktpersoner:   
Stefan Frick, tävlingsledare, tel 076-776 27 88   
E-post: stefan@frickmk.nu   
 

För mer information och resultat, se webbsida: www.tgok.nu 

Program i Borensberg söndag 31 maj 2015: 
Kl 
10-11 Individuell start 
ca 11-12:30 Målgång 
ca 13 Prisutdelning 
 


